SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 04/04/2025 RUCI/CI:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

9999999999999

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 18

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000007975
N° AUTORIZACION:

0404202501180169297900120011190000079751234567819

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-04-04T19:59:42-05:00

0404202501180169297900120011190000079751234567819

CONSUMIDOR FINAL

7862118500062

6901028200493

7862109438268

7862106456128

8801116013579

78601109

7861048610629

7862112291270

7702010225147

7861018591422

VP

7862109432044

78600942

759494000354

CL

8801116013579

7861000280969

7622300444884

7702007005714

8801116013579

PIPA NIC LIMON 130G

E 20

PEPSI 1L

CARAMELO LECHE Y MIEL

TABACO C 20U

LARK EN ENTERAS

CICLON FLORAL 320GR

CLOROX 4759

FABULOSO ANTIBACTERIAL LA VANDA 500ML

DORITOS MEGA QUESO

PRODUCTOS VARIOS

GATORADE TROPICAL 750ML

COCA COLA ORIGINAL 500ML

GUITIG 500 ML

CHIKI LBS

TABACO C 20U

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

OREO VAINILLA54 G

CHOCOLATE JET 26 GR

TABACO C 20U

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.8696 15
1.00 0.2174 15
1.00 0.4348 15
1.00 0.0435 15
1.00 0.2174 15
3.00 0.4348 15
1.00 0.8696 15
1.00 0.8696 15
1.00 1.0870 15
1.00 0.5652 15
1.00 0.2174 15
1.00 0.9565 15
1.00 0.6522 15
1.00 0.6087 15
1.00 0.8696 15
1.00 2.1739 15
1.00 0.4348 15
1.00 0.4348 15
1.00 0.6522 15
1.00 2.1739 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.87

0.22

0.43

0.04

0.22

13

0.87

0.87

1.09

0.57

0.22

0.96

0.65

0.61

0.87

217

0.43

0.43

0.65

2.17

15.65

2.35

15.65
.00

18



